
 

Спратност објекта 
Потребан 

притисак [mvs] 

Приземни објекти 15 

1 спрат 15 

2 спрата 16 – 20 

3 спрата 21 – 25 

4 спрата 26 – 30 

5 спратова 31 – 35 

6 спратова 36 – 40 

7 спратова 41 – 50 

За јавне чесме 5 

За хидранте 25 


